
Fra: Øyvind Tveten (Oyvind.Tveten@mrfylke.no)
Sendt: 03.03.2016 09:32:04
Til: Fresvik, Wenche; Arthur Kristian Arnesen; Audun Erik Gisle Sunde; Bengt Endreseth; Hans 
Inge Gloppen; Jan Heggheim; Karina Garnes Reigstad; Kenneth Andresen ; Mette Nora Sætre; 
Norvald.Skretting@rogfk.no; Momrak, Torleiv Olavson
Kopi: Bård Sandal; Gerd Slinning ; Ole Magnus Aurdal ; Falck, Tine Mette

Emne: SV: Omstilling på Sør- og Vestlandet, notat om strategi og avgrensinger.
Vedlegg: image001.jpg;image002.jpg;image003.png
Hei

Fra Møre og Romsdal fylkeskommune stiller Ragna Brenne Bjerkeset, assisterende regional- og næringssjef, i 
styringsgruppa. Undertegnede vil delta i prosjektgruppa.

Mvh,
Øyvind Tveten
rådgiver
Regional- og næringsavdelinga
Møre og Romsdal fylkeskommune

Fra: Fresvik, Wenche [mailto:Wenche.Fresvik@austagderfk.no] 
Sendt: 3. mars 2016 08:42
Til: Arthur Kristian Arnesen <Arthur.Kristian.Arnesen@hfk.no>; Audun Erik Gisle Sunde 
<Audun.Erik.Sunde@sfj.no>; Bengt Endreseth <Bengt.Endreseth@mrfylke.no>; Hans Inge Gloppen 
<Hans.Inge.Gloppen@hfk.no>; Jan Heggheim <Jan.Heggheim@sfj.no>; Karina Garnes Reigstad 
<Karina.Garnes.Reigstad@hfk.no>; Kenneth Andresen <Kenneth.Andresen@vaf.no>; Mette Nora Sætre 
<Mette.Nora.Saetre@hfk.no>; Norvald.Skretting@rogfk.no; Momrak, Torleiv Olavson 
<Torleiv.Olavson.Momrak@austagderfk.no>; Øyvind Tveten <Oyvind.Tveten@mrfylke.no>
Kopi: Bård Sandal <Bard.Sandal@hfk.no>; Gerd Slinning <Gerd.Slinning@kmd.dep.no>; Ole Magnus Aurdal 
<Ole-Magnus.Aurdal@kmd.dep.no>; Falck, Tine Mette <Tine.Mette.Falck@austagderfk.no>
Emne: SV: Omstilling på Sør- og Vestlandet, notat om strategi og avgrensinger.

Hei
Fra Aust-Agder fylkeskommune stiller fylkesrådmann Arild Eielsen i styringsgruppen med 
regionalsjef Kirsten Borge som vara. Undertegnede stiller i prosjektgruppen med Tine Mette Falck 
som vara. 

Mvh

Wenche Fresvik
næringssjef

Fylkesrådmannens kontor
Næringsseksjonen 
P. boks 788 Stoa
4809 Arendal

Telefon: +47 37 01 73 72
Mobil: +47 930 33 389
E-post: wenche.fresvik@austagderfk.no
Innbyggerportalen: www.austagderfk.no
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Fra: Arthur Kristian Arnesen [mailto:Arthur.Kristian.Arnesen@hfk.no] 
Sendt: 1. mars 2016 11:01
Til: Audun Erik Gisle Sunde; Bengt Endreseth; Hans Inge Gloppen; Jan Heggheim; Karina Garnes Reigstad; 
Kenneth Andresen ; Mette Nora Sætre; Norvald.Skretting@rogfk.no; Momrak, Torleiv Olavson; Fresvik, 
Wenche; Øyvind Tveten
Kopi: Bård Sandal; Gerd Slinning ; Ole Magnus Aurdal 
Emne: Omstilling på Sør- og Vestlandet, notat om strategi og avgrensinger.

Hei 
Vi har fått en tilbakemelding fra Øyvind Tveten i M&R som spurte om hva som var hovedhensikten med 
dette notatet. Vi har tenkt på dette som et grunnlag for arbeidet i Omstillingsutvalget som alle 
fylkeskommunene stiller seg bak. Så blir det opp til styringsgruppa å konkretisere og spisse dette videre. 
Dette har jeg forsøkt å få fram i innledninga. 

Videre var han opptatt av avgrensingene i forhold til IN og NAV sine virkemidler og at disse midlene må være 
noe annet. Det har vi forsøkt å presisere i to avsnitt nederst på side 3 og øverst på side 4 samt i avsnitt 3.2. 

Dersom dere mener det er behov for ytterligere presiseringer, tilføyelser eller omskrivinger ber vi om en rask 
tilbakemelding på dette, fortrinnsvis med konkrete forslag til formuleringer. 

Vi har som mål å få sendt dere et endelig utkast til disse notatene sammen med et forslag til saksframlegg i 
løpet av uka, sannsynligvis på fredag. 

Jeg blir på reise resten av dagen og onsdag og torsdag, men dere kan nå meg på mobil og jeg vil også lese e-
post av og til. 

Venleg helsing

Arthur K. Arnesen
senior rådgivar
Regionalavdelinga| Næringsseksjonen

Tlf: 55 23 93 01 | Mob: 970 93 086
www.hordaland.no | 
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